
平成２７年度　委託調査費に関する支出状況（４月～６月） （単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 掘削技術現状調査 帝石削井工業（株） 1.一般競争入札契約 3,672 平成27年5月15日

2 高温地熱研究開発現状調査 （株）リナジス 1.一般競争入札契約 2,160 平成27年5月22日

3 光ファイバセンシング技術現状調査 （株）レーザック 1.一般競争入札契約 2,145 平成27年5月28日

4 SｉC（シリコンカーバイド）デバイス現状調査 福島ＳｉＣ応用技研（株） 1.一般競争入札契約 2,160 平成27年6月11日

5 高温高圧用センサ現状調査
横河ソリューションサービ
ス（株）

1.一般競争入札契約 2,052 平成27年6月26日

6
海洋科学分野における掘削および坑内計測技
術現状調査

国立研究開発法人海洋
研究開発機構

1.一般競争入札契約 3,666 平成27年6月26日


